

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BENESOV
Stavba: výměna šoupat ul. Černoleská

KSO:
Místo: Benešov

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IC: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IC: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			136 416,96
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	136 416,96	28 647,56
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			165 064,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Za město Benešov souhlasí:



VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST BENEŠOV
a.s.
Černoleská 1800, 258 13 Benešov
ICO 475 35 865 DIČ CZ47535865

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	BENESOV		
Stavba:	výměna šoupat ul. Černoleská		
Místo:	Benešov	Datum:	22. 5. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		136 416,96	165 064,52
BENESOV	výměna šoupat ul. Černoleská	136 416,96	165 064,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna šoupat ul. Černoleská

KSO:
Místo: Benešov

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				136 416,96
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				136 416,96
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		136 416,96	21,00%	28 647,56
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		165 064,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

výměna šoupat ul. Černoleská

Místo: Benešov
Zadavatel: Společná voda d.s.o.
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 136 416,96

D HSV Práce a dodávky HSV 136 416,96

D 1 Zemní práce 20 582,90

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	6,250	237,60	1 485,00
2	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	m2	6,250	126,00	787,50
3	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	7,60	76,00
4	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	4,39	43,90
5	K	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	475,20	2 376,00
6	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	12,500	732,80	9 160,00
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,000	15,00	75,00
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,000	9,25	46,25
9	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	12,500	112,80	1 410,00
10	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,125	161,60	505,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,125	70,64	220,75
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,000	300,00	1 500,00
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,375	125,60	1 177,50
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,500	188,00	470,00
15	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	5,000	250,00	1 250,00

D 4 Vodorovné konstrukce 437,50

16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,625	300,00	187,50
17	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	1,000	250,00	250,00

D 5 Komunikace pozemní 15 813,06

18	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	6,250	404,80	2 530,00
19	K	567130115.1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	6,250	916,16	5 726,00
20	K	573211112	Postřik živichný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kn/m2	m2	6,250	20,93	130,81
21	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,250	897,00	5 606,25
22	K	919732211	Styčná spára napojení nového živichného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,000	182,00	1 820,00

D 8 Trubní vedení 89 776,00

43	K	891311112	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 150	kus	3,000	2 080,00	6 240,00
44	M	HWL.400315000 016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	kus	3,000	4 086,00	12 258,00
53	M	HWL.950112515 004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,8-2,5 125-150 (1,8-2,5m)	kus	3,000	3 558,00	10 674,00
51	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	1,000	863,00	863,00
46	M	TMP.709305620	WAGA spojka příruba DN 150	kus	3,000	11 352,00	34 056,00
47	M	TMP.709355620	WAGA DN 150; jištění v tahu do PN 16	kus	1,000	9 342,00	9 342,00
50	M	HWL.850015020 016	TVAROVKA FF KUS 150/200	kus	1,000	3 040,00	3 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	857313131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
49	M	HWL.851015015016	TVAROVKA T KUS 150-150	kus	1,000	4 343,00	4 343,00
32	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 570,00	4 710,00
45	M	HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	3,000	337,00	1 011,00
54	M	HWL.155000000000	POKLOP ULIČNÍ LEHKÝ VODA	kus	3,000	589,00	1 767,00
56	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	30,30	90,90
55	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	73,70	221,10
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 057,50
37	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,000	107,00	1 070,00
38	K	966045112	Bourání betonu prostého prokládaného kamenem strojné	m3	1,250	3 990,00	4 987,50
D 997			Přesun sutě				3 750,00
41	K	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	3,000	250,00	750,00
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,000	300,00	3 000,00

